
Україна 
Виконавчий комітет Смілянської міської ради Черкаської області 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

Н А К А З 

01 квітня 2019 року 

№18 ' № 31 -П 

Про затвердження уточненого 
паспорту бюджетної програми 
на 2019 рік 

Відповідно до підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу України 
від 08.07.2010 № 2456-УІ (із змінами), Закону України «Про Державний бюджет 
України на 2019 рік» від 23.11.2018 № 2629-УІІІ, наказу Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення сесії 
Смілянської міської ради від 22.12.2018 № 87-40/УИ «Про міський бюджет на 
2019 рік», рішення сесії Смілянської міської ради від 28.03.2019 року № 94-5/УІІ 
"Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2018 №87-40/УІІ "Про 
міський бюджет на 2019 рік" 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити уточнений паспорт бюджетної програми станом на 01.04.2019 
року по КТПКВК МБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах», що 
додається. 


